

Pré Ordem de Compra - COT3997-2448

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 320.874,85**

3P MEDICAL - MG	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 3.082,82					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
43 - CAPA PARA VIDEOCIRURGICA 15 X 250 / 1382 Obs. oferta: R\$ 1,40 sem IPI. Trabalhamos somente com cx fechada.	3P MEDICAL	100 UNIDADE	1,4182	100	141,82
82 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº30 / 459 Obs. oferta:	3P MEDICAL	1 UNIDADE	3,5000	10	35,00
60 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta: Trabalhamos somente com caixa fechada.	3P MEDICAL	20 UNIDADE	8,5000	300	2.550,00
125 - FRASCO DRENAGEM DE TORAX C/ EXTENSOR 2000ML / 552 Obs. oferta: Trabalhamos somente com caixa fechada.	3P MEDICAL	10 UNIDADE	17,8000	20	356,00
Total do Pedido: R\$ 3.082,82					
ALTAMEDICAL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA ME - SP					
Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 200,00	Envio Aéreo: R\$ 400,00	
23/06/2025:R\$ 1.910,00					
Total do Pedido: R\$ 1.910,00					

ALTAMEDICAL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA ME - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 200,00		Envio Aéreo: R\$ 400,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025			Valor Total (R\$)	
58 - CLIP METALICO DE VIDEO LT 300 / 11003 Obs. oferta: COMPATIVEL COM CLIPADORA LT300		BHIO SUPPLY	1 UNIDADE	51,0000	10			510,00	
59 - CLIP METALICO DE VIDEO LT 400 / 11002 Obs. oferta: COMPATIVEL COM CLIPADORA LT400		BHIO SUPPLY	1 UNIDADE	56,0000	25			1.400,00	
Total do Pedido: R\$ 1.910,00									

BIOLINE FIOS CIRURGICOS FILIAL 01 - GO	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 6.366,60					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
104 - FIO ALGODAO AZUL 3-0 S/AGULHA 15X45CM / 685 Obs. oferta:	BIOLINE	24 ENVELOPE	2,2000	24	52,80
101 - FIO ALGODAO AZUL 0 S/AGULHA 15X45CM / 683 Obs. oferta:	BIOLINE	24 ENVELOPE	2,2900	96	219,84
103 - FIO ALGODAO AZUL 2-0 S/AGULHA 15X45CM / 684 Obs. oferta:	BIOLINE	24 ENVELOPE	2,2900	24	54,96
115 - FIO POLIGLACTINA 3-0 3/8 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,0CM / 716 Obs. oferta: AGULHA DE 1/2 CIRCULO	BIOLINE	36 ENVELOPE	7,3800	108	797,04
113 - FIO POLIGLACTINA 0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 713 Obs. oferta:	BIOLINE	36 ENVELOPE	7,8900	144	1.136,16
114 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta:	BIOLINE	36 ENVELOPE	8,4100	360	3.027,60
105 - FIO CATGUT CROMADO 0 3X3/8 AG.3,0CM (KIT OBSTETRICO) / 689 Obs. oferta:	BIOLINE	12 ENVELOPE	17,9700	60	1.078,20
Total do Pedido: R\$ 6.366,60					

BIOMEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
23/06/2025:R\$ 5.081,50				
Total do Pedido: R\$ 5.081,50				

BIOMEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
46 - CATETER CENTRAL LONGA PERMANENCIA 16G X 30CM / 421 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	25,0000	3	75,00
45 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	34,9500	70	2.446,50
44 - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFERICA 1,9FR X 50 CM (POLIURETANO, COM MANGA PROTETORA E OCLUSOR)1 INTRODUTOR DIVISIVEL SOBRE AGULHA PARA CATETER 2 FR, 1 TAMPA LATEX FREE, 1 CORTADOR DE CATETER, 1 GARROTE, 1 FITA METRICA 1 CAMPO CIRURGICO, 1 PINÇA / 1263 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	256,0000	10	2.560,00
Total do Pedido: R\$ 5.081,50					

BOB CENTER - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 549,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
161 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO AMARELA (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES / 13489 Obs. oferta: Pulseira modelo PlasticBand c/ melhor custo x beneficio, não aceita impressão. APROVADO p hospitais	SINGULARIS	1.000 UNIDADE	0,0610	3000	183,00
162 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO VERDE (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES. / 13524 Obs. oferta: Pulseira modelo PlasticBand c/ melhor custo x beneficio, não aceita impressão. APROVADO p hospitais	SINGULARIS	1.000 UNIDADE	0,0610	6000	366,00
Total do Pedido: R\$ 549,00					

BRAZMIX	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 23.484,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
40 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL PRE LAVADO 45 CM X 45CM, (LAVADO 25,0 CM X 28,0 CM - ABERTA), COM DUPLA EMBALAGEM, C/ FIO RADIOPACO, COSTURA NAS EXTREMIDADES , ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, ENVELOPE C/ 5 UNIDADES, TECIDO 100% ALGODÃO, ABNT NBR 14767. / 1063 Obs. oferta: faturado pela filial ES 10.972.948/0003-24	AMERICA	190 PACOTE	5,1500	4560	23.484,00
Total do Pedido: R\$ 23.484,00					
CBS MEDICO - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 2.209,66					
Total do Pedido: R\$ 2.209,66					

CBS MEDICO - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
185 - Sonda NASOGASTRICA ESTERIL Nº06 CURTA / 624 Obs. oferta:	MARK MED	10 UNIDADE	0,5197	150	77,96
126 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta:	IMAX	1 UNIDADE	0,6500	2500	1.625,00
78 - DRENO DE PENROSE EM LATEX S/GAZE 75CM ESTERIL Nº01 / 454 Obs. oferta:	WALTEX	1 UNIDADE	1,0496	10	10,50
80 - DRENO DE PENROSE EM LATEX S/GAZE 75CM ESTERIL Nº03 / 456 Obs. oferta:	WALTEX	1 UNIDADE	1,6000	15	24,00
39 - CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M / 401 Obs. oferta: N10	SONI	1 UNIDADE	2,1760	50	108,80
176 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 3,5 S/BALAO / 611 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	2,2750	10	22,75
165 - SACO PARA OBITO RN / 1641 Obs. oferta: PACOTE C/25	PLAST JUREMA	25 UNIDADE	5,5390	25	138,48
202 - UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO DUPLO 250ML C/ ROSCA DE METAL / 1427 Obs. oferta:	PROTEC	1 FRASCO	15,1697	7	106,19
198 - TELA DE PROLENE 6CM X 12CM / 6982 Obs. oferta:	MARLEX	1 UNIDADE	19,2000	5	96,00
Total do Pedido: R\$ 2.209,66					
CEPALAB LABORATORIOS LTDA - MG	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					23/06/2025:R\$ 7.000,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
199 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: TIRA P/ GLICEMIA TIRAS - Aparelhos da linha nova (Metodologia por enzimas) serão todos bonificados	MEDISIGN	50 CAIXA	17,5000	400	7.000,00
Total do Pedido: R\$ 7.000,00					

CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				23/06/2025:R\$ 40.467,79
Total do Pedido: R\$ 40.467,79				

CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
135 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta:	STERILANCE	100 UNIDADE	0,1057	18000	1.902,60
169 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PAR AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 606 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	500 UNIDADE	0,1430	9000	1.287,00
8 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 160 Obs. oferta:	WILTEX	100 UNIDADE	0,2099	4000	839,60
12 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta:	WILTEX	100 UNIDADE	0,2099	5000	1.049,50
13 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 165 Obs. oferta:	WILTEX	100 UNIDADE	0,2099	35000	7.346,50
11 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 163 Obs. oferta:	WILTEX	100 UNIDADE	0,2100	3000	630,00
163 - ROMPEDOR DE BOLSA AMINIOTICA 27CM DESCARTAVEL / 600 Obs. oferta:	WILTEX	100 UNIDADE	0,8500	100	85,00
160 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta:	WILTEX	10 UNIDADE	0,9370	300	281,10
26 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta:	NEVE	420 UNIDADE	0,9900	4200	4.158,00
203 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT 60GR. TAM. 75X75CM - UNIDADE / 13336 Obs. oferta:	HNDESC	200 UNIDADE	1,1000	1200	1.320,00
Total do Pedido: R\$ 40.467,79					

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
52 - CATETER INTRAVENOSO Nº22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 429 Obs. oferta:		POLYMED	100 UNIDADE	1,8800	3600			6.768,00	
34 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 228 Obs. oferta:		WILTEX	10 UNIDADE	2,0500	300			615,00	
35 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 225 Obs. oferta:		WILTEX	10 UNIDADE	2,0500	100			205,00	
36 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº15 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 226 Obs. oferta:		WILTEX	10 UNIDADE	2,0500	60			123,00	
119 - FITA MICROPORE 25MM X 10M / 535 Obs. oferta:		WILTEX	6 ROLO	2,0600	204			420,24	
55 - CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATAL Nº06 / 2521 Obs. oferta:		GOOD COME	100 UNIDADE	2,3500	100			235,00	
48 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta:		ADVA	100 UNIDADE	2,5500	700			1.785,00	
184 - Sonda FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº20 / 646 Obs. oferta:		WELL LEAD	10 UNIDADE	3,3500	20			67,00	
121 - FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M (UTILIZADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E DE PANO QUE SERÃO ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE. É UM INSTRUMENTO INDICADOR DE QUE A ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO, ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS LISTRAS DE COR AMARELA PA / 542 Obs. oferta:		CIEX	66 ROLO	3,7200	66			245,52	
117 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta:		EUROCEL	48 ROLO	3,9200	528			2.069,76	
153 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta:		WILTEX	50 CAIXA	4,1700	250			1.042,50	
Total do Pedido: R\$ 40.467,79									

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
15 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX4 (P/ OBESO) C/ INTRODUTOR / 2241 Obs. oferta:		KDL	25 UNIDADE	4,7000	50			235,00	
99 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL INFANTIL HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 532 Obs. oferta:		HISERN	25 UNIDADE	6,2700	25			156,75	
118 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta:		WILTEX	6 ROLO	8,2300	264			2.172,72	
14 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX3 PONTA DE LAPIS C/ INTRODUTOR / 169 Obs. oferta:		KDL	25 UNIDADE	9,6000	225			2.160,00	
16 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 27GX3 PONTA DE LAPIS C/ INTRODUTOR / 170 Obs. oferta:		KDL	25 UNIDADE	9,7700	150			1.465,50	
77 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL ESTERIL 30CM Nº18 / 452 Obs. oferta:		WELL LEAD	1 UNIDADE	10,9000	15			163,50	
81 - DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO SANFONA ESTERIL 4.8 / 1232 Obs. oferta:		WILTEX	1 UNIDADE	17,0000	5			85,00	
69 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ROLO 10CM X 10M UND ROLO CÓD 14210 / 14210 Obs. oferta:		PHARMAFIX	1 ROLO	28,0000	40			1.120,00	
191 - SONDA PARA ASP. TRAQUEAL SISTEMA FECHADO (TRAQUEQUER)Nº14 FR (4.7 MM X 54 CM) / 8469 Obs. oferta:		BIOTEQ	10 UNIDADE	35,0000	10			350,00	
4 - (NP) SONDA PARA GASTROSTOMIA 14F / 12347 Obs. oferta:		WELL LEAD	2 UNIDADE	42,0000	2			84,00	

Total do Pedido: R\$ 40.467,79						
--------------------------------	--	--	--	--	--	--

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
23/06/2025:R\$ 6.370,23				
Total do Pedido: R\$ 6.370,23				

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP			Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)	
73 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 445 Obs. oferta:	GLOMED	1 UNIDADE	0,2580	4500	1.161,00	
74 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 446 Obs. oferta:	GLOMED	1 UNIDADE	0,2580	2500	645,00	
75 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 448 Obs. oferta:	GLOMED	1 UNIDADE	0,2580	500	129,00	
192 - SONDA URETRAL DESC Nº10 / 671 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,5120	60	30,72	
194 - SONDA URETRAL DESC Nº14 / 673 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,5850	13	7,61	
173 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº08 / 654 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,6850	300	205,50	
93 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 2m verde	MARK MED	1 UNIDADE	1,6400	600	984,00	
62 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta:	BIOMEDICA	1 UNIDADE	2,7900	150	418,50	
177 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta:	GLOMED	1 UNIDADE	3,0500	50	152,50	
189 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº06 / 649 Obs. oferta:	MAXINUTRI	1 UNIDADE	7,5500	2	15,10	
190 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº12 / 651 Obs. oferta:	MAXINUTRI	1 UNIDADE	7,5500	140	1.057,00	
37 - BOLSA DE OSTOMIA TRANSPARENTE 19X64MM C/KARAYA C/ ADERENCIA (COM BARREIRA PROTETORA DE PELE E ADESIVO MICROPOROSO HIPOALERGÊNICO) / 229 Obs. oferta: 13a64	CASEX	15 UNIDADE	8,0500	150	1.207,50	
95 - FAIXA DE SMARCH 10CM / 1285 Obs. oferta:	MEDK	1 ROLO	10,6200	10	106,20	
Total do Pedido: R\$ 6.370,23						

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP			Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 700,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
96 - FAIXA DE SMARCH 15CM / 1286 Obs. oferta:			MEDK	1 ROLO	15,0000	10				150,00
97 - FAIXA DE SMARCH 20CM / 1625 Obs. oferta:			TAYLOR	1 ROLO	20,1200	5				100,60
Total do Pedido: R\$ 6.370,23										

DESCARTEE - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Mín.: R\$ 5.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 8.230,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
31 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta:	DESCARTEE	10 UNIDADE	1,5900	5000	7.950,00
1 - (AVENTAL CIRURGICO ESTERIL TAMANHO G COR AZUL 100% POLIPROPILENO, COM PUNHO, MANGA LONGA, BARREIRA EFETIVA CONTRA AEROSSOIS E IMPERMEAVEL, (GRAMATURA 40). / 8078 Obs. oferta:	DESCARTEE	1 UNIDADE	8,0000	35	280,00
Total do Pedido: R\$ 8.230,00					

DSF PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
23/06/2025:R\$ 3.390,00				
Total do Pedido: R\$ 3.390,00				

DSF PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025			Valor Total (R\$)	
164 - SACO HAMPER AZUL EM POLIETILENO REFORÇADO 120LTS C/ FITILHO (SACOS UTILIZADOS PARA TRANSPORTE ROUPARIA SUJA OU CONTAMINADA, NBR 9191/NBR 7500, REGISTRADO NA ANVISA E SELO DO IMETRO ESPESSURA 0,11 MM)) / 601 Obs. oferta:		FBS	5.000 UNIDADE	0,6780	5000			3.390,00	
Total do Pedido: R\$ 3.390,00									

FUTURA MEDICAMENTOS-SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 3.864,54					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
22 - APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / 210 Obs. oferta:	BIC	24 UNIDADE	0,5767	408	235,29
166 - SERINGA 50/60ML PARA BOMBA BICO LUER LOCK / 1663 Obs. oferta:	MEDIX	25 UNIDADE	1,1718	50	58,59
21 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta:	ORTOBOM	12 UNIDADE	1,2115	1608	1.948,09
179 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta:	BIOMASS	10 UNIDADE	1,5892	140	222,49
131 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta:	VIC PHARMA	12 FRASCO	1,7469	60	104,81
180 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta:	BIOMASS	10 UNIDADE	1,9642	100	196,42
63 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta:	BIOMASS	1 UNIDADE	2,7471	400	1.098,84
Total do Pedido: R\$ 3.864,54					

HDL LOGÍSTICA - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 15.779,14									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025			Valor Total (R\$)	
84 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta:		DESCARPACK	50 UNIDADE	0,7800	12000			9.360,00	
71 - CURATIVO TRANSPARENTE 5CM X 5,7CM / 1255 Obs. oferta:		POLAR FIX	100 UNIDADE	1,4700	200			294,00	
29 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:		POLAR FIX	20 UNIDADE	2,6200	1300			3.406,00	
120 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta:		POLAR FIX	6 ROLO	2,9800	402			1.197,96	
30 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta:		CREMER	20 UNIDADE	3,0900	360			1.112,40	
41 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,0 / 415 Obs. oferta:		BCI MEDICAL	1 UNIDADE	3,6900	5			18,45	
42 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,5 / 416 Obs. oferta:		BCI MEDICAL	1 UNIDADE	3,6900	7			25,83	
32 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta: BANDAGEM ELASTICA TENSOPLAST 7,5CMX4,5M		ESSITY	1 UNIDADE	36,4500	10			364,50	
Total do Pedido: R\$ 15.779,14									

HOSPDROGAS COMERCIAL - GO	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 1.004,98					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
201 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682 Obs. oferta:	ANADONA	100 PACOTE	0,0460	20000	920,00
17 - AGULHA RAQUI SPINAL DESCARTAVEL QUINCKE G22 C/ INTRODUTOR / 14944 Obs. oferta:	LABOR IMPORT	25 UNIDADE	3,3990	25	84,98
Total do Pedido: R\$ 1.004,98					

INOVAMED HOSPITALAR LTDA - MG	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 1.001,78					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
193 - Sonda URETRAL DESC Nº12 / 672 Obs. oferta: VALIDADE: 14/04/2029 - Sonda DESCARTAVEL URETRAL Nº 12 EMBALAGEM ESTERIL, PVC, EMBALADO POUCHE DE PAPEL GRAU CIRURGICO (ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO) OU EM EMBALAGEM PLÁSTICA (ESTERILIZAÇÃO POR RADIAÇÃO IONIZANTE), 40 CM DE COMPRIMENTO, 2 FUROS	BIOBASE	20 UNIDADE	0,5035	80	40,28
195 - Sonda URETRAL DESC Nº16 / 674 Obs. oferta: VALIDADE: 14/06/2028 - Sonda DESCARTAVEL URETRAL Nº 16 EMBALAGEM ESTERIL, PVC, EMBALADO POUCHE DE PAPEL GRAU CIRURGICO (ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO) OU EM EMBALAGEM PLÁSTICA (ESTERILIZAÇÃO POR RADIAÇÃO IONIZANTE), 40 CM DE COMPRIMENTO, 2 FUROS	BIOBASE	1 UNIDADE	0,5754	5	2,88
91 - ESPAÇADOR INFANTIL PARA MEDICAMENTOS SPRAY INALATÓRIO ATENDER FAIXA ETÁRIA 0 MESES À 3-4 ANOS DE IDADE . / 8141 Obs. oferta: VALIDADE: 01/11/2029 - ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTOS EASY AIR SKU: HC178 CONTEUDO EMBALAGEM: 01 ESPAÇADOR 01 MASCARA ADULTO 01 MASCARA INFANTIL 01 MANUAL INSTRUcoes	MULTILASER	1 UNIDADE	19,1724	50	958,62
Total do Pedido: R\$ 1.001,78					

KORAL	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 1.000,00	
23/06/2025:R\$ 3.135,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
72 - CURATIVO TRANSPARENTE FIXADOR DE CATETER 10CM X 12CM / 15688 Obs. oferta:	PROTECTFILM	60 UND	1,3000	420	546,00
70 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta:	PHARMACOLL	10 UNIDADE	4,8600	200	972,00
67 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta:	PHARMA-ALGI F	10 UNIDADE	5,3900	300	1.617,00
Total do Pedido: R\$ 3.135,00					
LUDAN INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - GO	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 2.500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 2.538,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
204 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT. 60GR TAM.50X50CM - UNIDADE / 13335 Obs. oferta: 7 WRAPS SMS GC P/ ESTERELIZAÇÃO N 50X50 C/100 60g	LUDAN	100 UNIDADE	0,9400	2700	2.538,00
Total do Pedido: R\$ 2.538,00					
LUMAR - FRANCA SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 4.823,50					
Total do Pedido: R\$ 4.823,50					

LUMAR - FRANCA SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
167 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 604 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	500 UNIDADE	0,0990	6000	594,00
168 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 605 Obs. oferta:	SR	1 UNIDADE	0,1050	6000	630,00
50 - CATETER INTRAVENOSO N°18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta:	GAMA	1 UNIDADE	1,7900	800	1.432,00
154 - MICRONEUBULIZADOR P/ O2 PVC ATOXICO INFANTIL / 2282 Obs. oferta: JOAO MED	OUTRO	1 UNIDADE	5,5500	10	55,50
7 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta:	ECOPER	2 GALÃO	132,0000	16	2.112,00
Total do Pedido: R\$ 4.823,50					
LUPMED COMERCIAL DISTRIBUICAO & IMPORTACAO LTDA - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 150,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					23/06/2025:R\$ 217,20
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
33 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267 Obs. oferta: BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN)	LUPMED	1 ROLO	7,2400	30	217,20
Total do Pedido: R\$ 217,20					
MACHADO & MACHADO SUPRIMENTOS - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 9	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					23/06/2025:R\$ 1.046,75
Total do Pedido: R\$ 1.046,75					

MACHADO & MACHADO SUPRIMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 9		Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)	
159 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta: MARCA MACHADO	DIVERSAS	25 UNIDADE	18,2900	25	457,25	
155 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181 Obs. oferta: MARCA MACHADO	DIVERSAS	30 UNIDADE	19,6500	30	589,50	
Total do Pedido: R\$ 1.046,75						

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 6.315,74									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025			Valor Total (R\$)	
175 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: ASP TRAQUEAL 14		BIOSANI	10 UNIDADE	0,5542	800			443,36	
172 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº06 / 653 Obs. oferta: ASP TRAQUEAL 06 C/VALVULA		MEDIX	1 UNIDADE	0,6129	370			226,77	
54 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta: CATETER NASAL TIPO OCULOS		BIOSANI	1 UNIDADE	0,8694	600			521,64	
181 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639 Obs. oferta: SONDA FOLEY 18 2 VIAS - (CATETER) /		INJEX	1 UNIDADE	2,0286	100			202,86	
27 - ATADURA DE RAYON ESTERIL 7,5CM X 5,0M / 216 Obs. oferta: ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 MT ESTERIL(I)		POLAR FIX	1 UNIDADE	4,9224	100			492,24	
92 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA PARA FIXAÇÃO DE CURATIVOS, SONDAS, DRENOS, CATÉTERES, DISPOSITIVOS DE INFUSÃO INTRAVENOSA, BANDAGEM,ETC. TECIDO 100% ALGODÃO COM TRATAMENTO ACRÍLICO ADESIVO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINAS		MISSNER	1 ROLO	8,4765	480			4.068,72	
158 - PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M / 594 Obs. oferta: PAPEL 20CM X 100MT GRAU CIRURGICO		POLLITEX	1 ROLO	72,0288	5			360,14	
Total do Pedido: R\$ 6.315,74									

MEDCOM - DF		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 17.960,00									
Total do Pedido: R\$ 17.960,00									

MEDCOM - DF	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
123 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta:	MARDAM	1 PACOTE	8,9800	2000	17.960,00
Total do Pedido: R\$ 17.960,00					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 20.463,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
65 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 COM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 1228 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 PACOTE	0,6800	3500	2.380,00
25 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,7500	8004	6.003,00
6 - ABSORVENTE GERIATRICO TAM U PCT C/ 20 UND / 159 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 PACOTE	8,2000	80	656,00
122 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta: PACOTE COM 08 UNIDADES	MEDI HOUSE	1 PACOTE	9,5200	1200	11.424,00
Total do Pedido: R\$ 20.463,00					

MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 5.995,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
2 - (NP) CARGA 75MM PARA GRAMPEADOR LINEAR 3.85MM / 5041 Obs. oferta: CARGA 75MM P/GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE TLC TECIDO NORMAL 1,5 MM AZUL	JOHNSON & JOHNSON	1 UNIDADE	340,0000	7	2.380,00
3 - (NP) GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM / 1782 Obs. oferta: GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM COM CARGA TECIDO NORMAL AZUL	ETHICON	1 UNIDADE	1.205,0000	3	3.615,00
Total do Pedido: R\$ 5.995,00					

MP HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 1.100,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 8.747,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
49 - CATETER INTRAVENOSO N°16 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 425 Obs. oferta:	MP HOSPITALAR	100 UNIDADE	1,6500	100	165,00
51 - CATETER INTRAVENOSO N°20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 428 Obs. oferta:	MP HOSPITALAR	100 UNIDADE	1,6500	4000	6.600,00
94 - EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO E DRENAGEM ESTÉRIL COM CONECTOR GRADUADO TUBO PLÁSTICO EM COLIGAÇÃO ÚNICA, CONFECCIONADO EM CLORETO DE POLIVINILA (PVC) VIRGEM ESPECIAL, TRANSPARENTE, ATÓXICO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, APIROGÊNICO, COM EXTREMIDADES PROVIDAS DE CONECTOR / 12751 Obs. oferta: extensor de aspiração 2M	MP HOSPITALAR	60 UNIDADE	2,3500	120	282,00
130 - HEMOSTATICO CIRURGICO ABSORVIVEL 10 X 20CM / 559 Obs. oferta: 80x125x10mm	CURATEC	10 UNIDADE	85,0000	20	1.700,00
Total do Pedido: R\$ 8.747,00					

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
23/06/2025:R\$ 2.983,20					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
116 - FIO POLIPROPILENO 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,5CM / 722 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	3,7000	96	355,20
107 - FIO CATGUT SIMPLES 0 3X3/8 C/ AGULHA 3,0CM KIT OBSTETRICO / 694 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	14,6000	180	2.628,00
Total do Pedido: R\$ 2.983,20					
POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 900,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 1.500,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
24 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta: ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8MT EDUARDA (SOFT) (E04)	AMED	12 UNIDADE	0,5000	3000	1.500,00
Total do Pedido: R\$ 1.500,00					
RIOCLARENSE - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 56.897,28					
Total do Pedido: R\$ 56.897,28					

RIOCLARENSE - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025		Valor Total (R\$)		
174 - Sonda Aspiracao Traqueal C/ Valv Esteril Nº12 / 656 Obs. oferta:		MEDSONDA	1 UNIDADE	0,5353	600		321,18		
68 - Curativo Cirurgico Est. Algodonado 10x15cm (Zobec) / 1067 Obs. oferta:		AMED	600 UNIDADE	0,5500	1200		660,00		
200 - Torneirinha 3 Vias Luer Lock C/Tampa / 681 Obs. oferta:		DESCARPACK	50 UNIDADE	0,6800	6400		4.352,00		
87 - Equipo P/Infusao 2 Vias C/ Clamp Neonatal (Polifix) / 11757 Obs. oferta:		EMBRAMED	20 UNIDADE	1,0200	260		265,20		
137 - Luva Cirurgica Esteril C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129 Obs. oferta:		BE CARE	200 PAR	1,1900	1200		1.428,00		
139 - Luva Cirurgica Esteril C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573 Obs. oferta:		BE CARE	200 PAR	1,1900	1600		1.904,00		
140 - Luva Cirurgica Esteril C/TALCO Nº8,0(NBR) / 574 Obs. oferta:		BE CARE	200 PAR	1,1900	800		952,00		
89 - Escova de Lavagem de Mãos com Clorexidina 2% / 3321 Obs. oferta:		VIC PHARMA	100 UNIDADE	1,4000	1800		2.520,00		
98 - Filtro Umidificador P/Sonda Traqueal Adulto HMEF (Dispositivo Trocador de Calor e Umidade com Poder de Filtração (Possui Barreira Microbiológica). Proteção do Paciente) / 531 Obs. oferta:		BE CARE	50 UNIDADE	3,7000	400		1.480,00		
136 - Lencol de Papel Descartavel Branco 70cm X 50M / 571 Obs. oferta:		AMIL	6 ROLO	6,8900	300		2.067,00		
146 - Luva P/ Procedimento Vinil Media Sem Po CX C/ 100 Unidades (uso Hospitalar) / 1868 Obs. oferta:		INOVEN	1 CAIXA	11,9700	70		837,90		
142 - Luva de Latex P/ Procedimento C/TALCO Grande CX C/ 100 Unidades (uso Hospitalar) / 578 Obs. oferta:		DESCARPACK	100 CAIXA	17,9700	200		3.594,00		
143 - Luva de Latex P/ Procedimento C/TALCO Media CX C/ 100 Unidades (uso Hospitalar) / 577 Obs. oferta:		DESCARPACK	100 CAIXA	17,9700	800		14.376,00		
Total do Pedido: R\$ 56.897,28									

RIOCLARENSE - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
144 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576	DESCARPACK	100 CAIXA	18,4500	1200	22.140,00
Obs. oferta:					
Total do Pedido: R\$ 56.897,28					

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
23/06/2025:R\$ 31.325,90				
Total do Pedido: R\$ 31.325,90				

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
5 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/100 UNIDADES / 158 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	100 PACOTE	0,0470	500	23,50
83 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta:	DESCARPACK	50 UNIDADE	0,1890	18000	3.402,00
170 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 607 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	100 UNIDADE	0,2050	30000	6.150,00
171 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	50 UNIDADE	0,3250	20000	6.500,00
66 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta:	AMS INTERNACIONAL	840 PACOTE	0,4450	30240	13.456,80
141 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,5(NBR) / 575 Obs. oferta:	LEMGRUBER	200 PAR	0,9950	200	199,00
18 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta:	NATHY	1 ROLO	11,3900	140	1.594,60
Total do Pedido: R\$ 31.325,90					
SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					23/06/2025:R\$ 11.815,87
Total do Pedido: R\$ 11.815,87					

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
197 - TAMPALUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 36442 - TAMPACLUSORALUER MACHO/FEMEA C/200-ZELARA	ZELARA	200 UNIDADE	0,1000	9000	900,00
133 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº11 / 567 Obs. oferta: 29094 - LAMINA DE BISTURI N.11 ACO CARBONO CARB.C/100-DESCARPACK	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2300	200	46,00
134 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta: 29096 - LAMINA DE BISTURI N.15 ACO CARBONO C/100-DESCARPACK	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2300	400	92,00
88 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta: 21840 - INFUSOR MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP LS C/40-DESCARPACK	DESCARPACK	40 UNIDADE	0,5200	280	145,60
196 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 1064 - TALA METALICA P/ IMOBILIZACAO 12X250MM C/12-MSO	M-SO	12 UNIDADE	0,6200	48	29,76
86 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta: 30467 - EQ. DIETA ENTERAL FLEX. S/FILTRO ESCALONADO C/06 - BIOSANI	BIOSANI	6 UNIDADE	0,9100	600	546,00
57 - CLAMP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA / 2581 Obs. oferta: 21928 - CLAMP P/BOLSA DRENAGEM COLOSTOMIA C/80-CASEX	CASEX	80 UNIDADE	0,9500	160	152,00
76 - DISPOSITIVO MASCULINO P/INCONTINENCIA URINARIA Nº06 / 443 Obs. oferta: 34936 - DISPOSITIVO P/INCONTINENCIA URINARIA S/EXTENSAO N.6 C/4-BIOSANI	BIOSANI	4 UNIDADE	0,9800	20	19,60
186 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº16 LONGA / 629 Obs. oferta: 24091 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 C/10-MEDSONDA	MEDSONDA	10 UNIDADE	0,9900	20	19,80
19 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta: 24836 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8MT INDIV.DZ (804335)-NEVE	NEVE	12 UNIDADE	1,0400	1404	1.460,16
Total do Pedido: R\$ 11.815,87					

SUPERMED - MG		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
129 - HASTES FLEXIVEIS (CX C/75 UNIDADES) / 558 Obs. oferta: 31332 - HASTES C/75 FLEXIVEIS-NATHY		NATHALYA	1 CAIXA	1,3900	25	34,75			
28 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta: 132 - ATADURA DE GESSO 10CM X 3M C/20 FO 0233-POLAR FIX		POLARFIX	20 UNIDADE	1,8100	700	1.267,00			
64 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta: 21523 - COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT PARDO C/20-DESCARBOX		DESCARBOX	20 UNIDADE	4,4200	400	1.768,00			
147 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta: 14509 - MALHA TUBULAR 04CM X 15MT RL-ORTOFEN		ORTOFEN	1 ROLO	4,4900	60	269,40			
148 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 06CM X 15M / 580 Obs. oferta: 14510 - MALHA TUBULAR 06CM X 15MT RL-ORTOFEN		ORTOFEN	1 ROLO	5,6000	40	224,00			
149 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581 Obs. oferta: 14511 - MALHA TUBULAR 08CM X 15MT RL-ORTOFEN		ORTOFEN	1 ROLO	7,2100	40	288,40			
150 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta: 14512 - MALHA TUBULAR 10CM X 15MT RL-ORTOFEN		ORTOFEN	1 ROLO	7,3400	60	440,40			
145 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta: 27562 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL S/PO G C/20-BOM		BOMPACK	20 CAIXA	11,4400	80	915,20			
151 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta: 14514 - MALHA TUBULAR 15CM X 15MT RL-ORTOFEN		ORTOFEN	1 ROLO	11,4700	70	802,90			
Total do Pedido: R\$ 11.815,87									

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				23/06/2025:R\$ 5.128,75
Total do Pedido: R\$ 5.128,75				

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
56 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 33708 - CORD CLAMP C/100-WILTEX	CIRURGICA FERNANDES	100 UNIDADE	0,2800	300	84,00
61 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (MASCULINO) / 12242 Obs. oferta: 9413 - COLETOR URINA INF. MASCULINO NAO ESTERIL 100ML C/10-MEDK	SEGMED	10 UNIDADE	0,2900	100	29,00
23 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta: 25123 - ATADURA DE CREPE 06X4,5(1,8)13F DZ FO 8377-EUROPA	POLARFIX	12 UNIDADE	0,3500	708	247,80
53 - CATETER INTRAVENOSO N°24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 430 Obs. oferta: 25893 - CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS C/100-MEDSONDA	MEDSONDA	100 UNIDADE	0,8800	1100	968,00
20 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 205 Obs. oferta: 35104 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1,8MT INDIV.DZ-UNITEX	UNICENTER	12 UNIDADE	0,9100	1500	1.365,00
187 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL N°18 LONGA / 630 Obs. oferta: 24092 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 C/10-MEDSONDA	MEDSONDA	10 UNIDADE	1,0900	40	43,60
188 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL N°20 LONGA / 631 Obs. oferta: 24093 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 C/10-MEDSONDA	MEDSONDA	10 UNIDADE	1,2500	20	25,00
79 - DRENO DE PENROSE EM LATEX S/GAZE 75CM ESTERIL N°02 / 455 Obs. oferta: 31343 - DRENO PENROSE ESTERIL N.02 DZ-WALTEX	CIRURGICA BRASIL	12 UNIDADE	1,3500	24	32,40
Total do Pedido: R\$ 5.128,75					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 60/90 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
128 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta: 24361 - GEL PARA ULTRASSON 100GR C/90 TRANSPARENTE-MULTIGEL		MULTIGEL	90 FRASCO	1,4400	270	388,80			
205 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT. 60GR. TAM. 100X100CM - UNIDADE / 13338 Obs. oferta: 36230 - EMBALAGEM WRAPS 60G SP 100X100CM C/50-BLUECARE		IDEALE	50 UNIDADE	1,9100	450	859,50			
182 - Sonda FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: 34612 - Sonda FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.20 15-30CC C/10-MEDIX		MEDIX	10 UNIDADE	2,0800	30	62,40			
178 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,5 C/BALAO / 621 Obs. oferta: 36727 - Sonda ENDOTRAQUEAL PVC N.8,5 C/ CUFF C/10-BIOMASS		BIOMASS	10 UNIDADE	2,8600	10	28,60			
183 - Sonda FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº18 / 645 Obs. oferta: 36770 - Sonda FOLEY LATEX 3VIAS C/CUFF N.18 15-30CC C/10-BIOMASS		BIOMASS	10 UNIDADE	2,9300	20	58,60			
85 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta: 29861 - EQ. MICRO C/BURETA INJ. LAT FILT AR+PARTIC LUER LOCK 150ML C/25-DESCARP		DESCARPACK	25 UNIDADE	3,5500	125	443,75			
156 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100M / 593 Obs. oferta: 33447 - PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMx100M RL-ZELARA		ZELARA	1 ROLO	30,9800	6	185,88			
157 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M / 592 Obs. oferta: 24538 - PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMx100M RL-POLLITEX		POLLITEX	1 ROLO	51,0700	6	306,42			
Total do Pedido: R\$ 5.128,75									

UNIDAS MEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 10.000,00	
23/06/2025:R\$ 1.500,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
47 - CATETER DUPLO J 4,7FR C/ FIO GUIA HIDROFILICO DE 26 CM PORTA ABERTA/ ABERTA / 11281 Obs. oferta: Duplo J - 4.7fr x 26cm c/ Fio Hidrofílico	KFF MED SA	1 UNIDADE	150,0000	10	1.500,00
Total do Pedido: R\$ 1.500,00					

ZAMMI	Cond. Pgto.: 60/90 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 2.900,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
23/06/2025:R\$ 2.040,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	23/06/2025	Valor Total (R\$)
132 - KIT DE PRESSAO INVASIVA - TRANSDUTOR / 7041 Obs. oferta:	ZAMMI	30 UNIDADE	68,0000	30	2.040,00
Total do Pedido: R\$ 2.040,00					